[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» октября 2020 г.
                  р.п. Куйтун

                                  № 871-п. .
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Андрюшинского муниципального образования
Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Куйтунский район (внесения в них изменений) подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Андрюшинского муниципального образования, в части:
1.1. На карте градостроительного зонирования Андрюшинского муниципального образования (М 1:25000) в границах населенного пункта с.Андрюшино и карте градостроительного зонирования с.Андрюшино (М1:5000) изменить границу территориальной зоны СХ-1 «Зона сельскохозяйственных объектов» за счет включения в ее границы части территориальной зоны Р-1 «Зона природного ландшафта» для использования в сельскохозяйственных целях (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район Путову О.В.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования Куйтунский район                                         А.А Непомнящий

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования Куйтунский район
от «29» октября  2020 г.  № 871-п .

Схема места расположения планируемой территориальной зоны СХ-1 в с.Андрюшино
 [image: image2.png]AutoCAD 2007 - [DATPASOCTP-BO\M33 usmenenus 2020\Anaproumnckoe MO\Wismenenns 1133 Kynayiickoro MO.dwg]

[ aiin Mpaska Bua Crwsrwe Oopwar Cepauc Uepuenme Pasmepss Vsmenwrs Okvo Crpaska

DREI2RD S |«RO s #|F -

[ESE RS

R e 21618 || A s <[40 | S -

LR AERAYE @[] O ek~

Kaacomeoun AsachD _« [ W | | =5 g 8])s taemmo <55 € Wnoome <l Nocroo « | W 158w0 || Mluwery A A RO POANE MK EO A LH |05 -4
B ———= /|« —! A
Her atopa v EE % | sl B
Trrr= |4 A
s B Nocroo oa 3
= 0 =88 &
o Focror | |£°|4 o
o BT 0 A
b [ EraltE) 5
T 0 N .
Doz ar
‘Matepnan Mocnoro N
[ s —— pr——
B0
J— ™
Bua B
LampX 21504 4198 i iie
Uerp Y 6819210319 @
UewrpZ 0 &=
Buicora 29386457 A =
npea o548 =i
= 7
3nax NCKBKN . A
3uakMICK s Haw. koOPA. 12 X
ICK s kawaom Baxpane  fla X
a1k
Buyaronit e 20 vaprac B
3
©
A
4 N
B I
A
[a
n,

B X

(RT3 1T\ Mogens {TirerT fTier2 ]

omanza: _gsave

comanza:

120418 5062, 633338 6033, 00000

war cerkal 0TO)] OTCONAP| [MPWBA3KA [OTCOBLEKT ATCK AWK

[BEC [WomErs

o v[e[m]

AU

                         часть территориальной зоны Р-1,

                         планируемой для включения в территориальную зону СХ-1.